Automobilclub
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Mecklenburgischer Automobilclub im AvD e.V.

17. AvD Rund um Berlin Classic

6. bis 7. Mai 2022
Wertungspriifung GLP 6 - Wir leben Turbo! - treckel.com -

StNr Klas Fahrer / Beifahrer
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Ronald FRANKE / Susann FRANKE

André RENELT / Jirgen RENELT

Werner BUTTE / Christian BUTTE

Steffen PAPENDORF / Xandra KERNCHEN
Kay FISCHER / Karina FISCHER

Gerd LAMBERT / Chris BORK

Christian REIB / Lutz VETTER

Volker XYLANDER / Sebastian RUMMLER
Wolfgang KRUGEL / Martina KRUGEL

Bauj

1995
1974
1965
1969
1959

1979
1990
1968
1975

PKW

PEUGEQOT 205 CJ

BMW E3 - 3,0 Si

RENAULT R 16
MERCEDES-BENZ 300 SEL
JAGUAR XK 150 FHC

PORSCHE 911 Targa

BMW 850i

DAIMLER-BENZ W 113 Pagode
MERCEDES-BENZ 350 SL

Michael HERZOG ZU MECKLENBURG / Max FREIHERR V19841//MERCEDES-BENZ 230 CE

Thomas EWALD / Uta MARCHEWKA
Patrick RUMMLER / Kristina RUMMLER
Jirgen HELLMANN / Jirgen SPARWALD
Gerald BEHRENDT / Gudrun BEHRENDT
Marco WENZL / Marcel CAMPOS

Frank DAHLMANN / Silke DAHLMANN
Gerhard JENDREWSKI / Eve PATTON

Jorg HONIGK / Angela AUFENACKER
Carsten BRAUER / Heidrun ROTH-BRAUER
Stephan KUHNERT / Jeanette KUHNERT

Hagen KAUFMANN / Marco HEINE
Gotthard SCHLEICHER / Maria SCHMITT
Frank KREMER / Andreas KIWITT

Lutz PREUSCHE / Andreas PREUSCHE
Ralf ZIMMERMANN / Daniel NIGGEHOFF

Heike SCHILLING / Holger SCHILLING
Peter WEIMANN / Dagmar WEIMANN
Brigitte MARTENS / Mara DIEDERICH
Wolfgang BLINDOW / Regina BLINDOW
Martin SCHWANDT / Erik LIEBER

Wilbert WILKOWSKY / Barbel WILKOWSKY
Maik POHLE / Malte DRINGENBERG
Thomas KRSANOWSKI / Matthias REINISCH
Karsten FOCHLER / Elisa-Marie VETTER
Holger KOPKE / Karina KOPKE

Karola HUCHEL / Ralf HUCHEL
Andreas MULLER / Silke MULLER
Siegfried BERGER / Ronny BERGER
Sandro MEYKE / Thomas MEYKE
Thomas REICHE / Anja KARSTADT

Glenn DIELING / Anett DIELING

1988
1969
1988
1965
1984

1970
1972
1936
1986
1951

1965
1978
1985
1986
1960

1961
1972
1979
1959
1986

1960
1970
1987
1982
1973

1962
1960
1984
1966
1990

1978

JAGUAR XJ-S 3.6 Coupe
VOLVO P1800 S

AWE 353 /W 460

CADILLAC Ceville Convertible
BMW E23 732i

LEYLAND Triumph TR 6
PORSCHE 911 S Targa
BENTLEY 4 1/4 litre
PORSCHE 944 Turbo
MERCEDES-BENZ 170 DS

FORD Mustang

ALFA ROMEO Alfetta GTV
LADA 2105-VFTS
PORSCHE 911 SC
JAGUAR Mark I

VW Kéfer Faltdach

VW VW-Porsche 914/4

MG B-Spyder

DAIMLER-BENZ 220 SE Ponton Cab
PORSCHE 944 Turbo

WOLGA M 21

FORD Turnier 20m (P7)
VW Passat Syncro
BMW 320/ 6
DAIMLER-BENZ -

TATRA T3-603
MERCEDES-BENZ 190 SL
MERCEDES-BENZ 380 SL
AWE Wartburg 312
VOLKSWAGEN Golf Il GTI

SKODA S 110 R

Franz GRAF ZU ORTENBURG / Alexander GRAF ZU ORTE1968KFTRIUMPH TR 5 PI

Christoph TRUE / Michael TRUE
Matthias SCHIMMING / Mathias PRAWITZ
Rica FASEL / Mathias SUNNWOLDT

Siegfried KASER / Barbara KASER

Peter MOCHOW / Dirk LAUTH

Jens-Uwe KELLBERG / Kathrin KELLBERG
Chris MASCH / Thomas HESSE

Alexander PULS / Carsten DREWITZ

1977
1957
1985

1991
1923
1939
1963
1968

DAIMLER-BENZ 280 SL R 107
CHEVROLET BelAir
LADA 2107

PORSCHE 964 RS NGT
CITROEN HP 5

OPEL Admiral 4 Kabrio
BARKAS B 1000

FIAT Dino Spider

Zeit
0:00,02
0:00,06
0:00,09
0:00,19
0:00,20

0:00,23
0:00,23
0:00,24
0:00,37
0:00,37

0:00,37
0:00,39
0:00,40
0:00,42
0:00,47

0:00,51
0:00,52
0:00,55
0:00,55
0:00,57

0:00,70
0:00,72
0:00,76
0:00,78
0:00,83

0:00,88
0:00,90
0:01,04
0:01,08
0:01,13

0:01,19
0:01,22
0:01,27
0:01,28
0:01,30

0:01,31
0:01,40
0:01,46
0:01,98
0:02,19

0:02,31
0:02,78
0:03,61
0:03,86
0:04,40

0:04,44
0:05,00
0:05,00
0:05,00
0:05,00
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Mecklenburgischer Automobilclub im AvD e.V.

17. AvD Rund um Berlin Classic

6. bis 7. Mai 2022
Wertungspriifung 6 - GLP 6 - Wir leben Turbo! - treckel.com -

StNr Klas Fahrer / Beifahrer

Georg KAISER / Celine DE SOUSA
Bernd-Udo Aaron MILKAU / - -
Thomas JAPPELT / Kerstin JAPPELT
Helmut BROCKE / - -

Martin EHLERT / Jonas EHLERT

Gisbert KNUTH / Markus NEUGUTH
Thomas TRUCKENBRODT / Sven HOFFMANN

Bauj

1970
1971
1971
1985
1986

1989
1996

PKW

TRIUMPH Spitfire MK 3
VOLVO P1800 E
VOLKSWAGEN Kéfer 1302
PORSCHE 911 Carrera
MERCEDES-BENZ 500 SL

MERCEDES-BENZ W 126
AUDI 80 Cabrio

Zeit
0:05,00
0:05,00
0:05,00
0:05,00
0:05,00

0:05,00
0:05,00



